平成 25 年 1 月 29 日
各  位

  東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3
  株式会社ビー・エム・エル

  代表取締役社長         福田 和太
（コード番号：4694 東証第一部）

（問合せ先）取締役執行役員経営企画部長 山下 勝司
電話 03-3350-0308

人事異動に関するお知らせ

 下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．人事異動（平成 25 年 2 月 1 日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中村
なかむら

 貞博
さだひろ

取 締 役
兼 株式会社ＢＭＬフード・サイエンス

  取締役副社長
兼 株式会社ＢＭＬライフサイエンス・

ホールディングス
  取締役副社長

取 締 役 常務執行役員
サテライト検査本部長

中川
なかがわ

 雅夫
ま さ お

執行役員

サテライト検査本部長
執行役員

サテライト検査本部副本部長

２．人事異動（平成 25 年 4 月 1 日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

田中
た な か

 実
みのる

取 締 役
兼 株式会社第一岸本臨床検査センター

  代表取締役社長

取 締 役 常務執行役員
  第一営業本部長
兼 医薬治験営業担当

重田
し げ た

 和男
か ず お

第一営業本部長
兼 東京営業部長

第一営業本部副本部長
兼 東京営業部長

以上